Groupement de Béthune

Lamotte Beuvron du 23/06/2024

1039 pigeons lachés a 06:55 Catégorie : Vieux PtAvant: 315 Ptextréme: 338
Groupement Amat.| Engag.

Artois-Lys 39 330

Bassin Minier 36 267

Entente du Bethunois 49 442

Total 124 1039

Réclamations admises jusqu'au 20/09/2024 a BOITEL Gaél 34 rue de Lillers 62920 Gonnehem - tel 03 21 66 09 48 Licence n°1415
Place Amateur / Ville Matricule Insc/Engag | Distance Heure Ecart | Pén. Vitesse

1 |DELANNOY Hervé Gonnehem 362965 2022 2 / 11 ] 332303 | 11:17:10 0 0 1267,526
2 |BAILLEUX J-Marc Essars 61734 2021 1/ 12 | 330608 | 11:15:55 0 0 1267,102
3 |BRZOZOWSKI Dominique LOISON-SOUS-LENS 22349 2020 5 [/ 9 | 323309 | 11:10:29 0 0 1265,479
4 |MAYEUX J-Louis Bruay la Buissiére 63765 2021 12/ 14 | 324169 | 11:12:27 1 0 1259,075
5 |BOUTIER Philippe HARNES 245256 2022 3 / 36| 323480 | 11:13:23 0 0 1251,938
6 |GOUDSMETT Gilles BILLY BERCLAU 251505 2022 1/ 9 | 330065 | 11:18:47 0 0 1251,195
7 |DELROISSE Jean-luc PONT A VENDIN 244536 2022 8 / 11| 324970 | 11:15:15 0 0 1248,683
8 |SEILLIER Pere&fils HARNES 6001709 2022 2 / 5 | 321881 | 11:13:26 -1 0 1245,664
9 |QUIGNON P. & Fils Avion 243135 2022 5 / 15| 315238 | 11:08:12 0 0 1245,016
10 |BOUTIER Philippe HARNES 245217 2022 2 |/ 36 2 11:15:01 0 0 1244,074
11 |GOUDSMETT Christian PONT A VENDIN 244715 2022 6 / 12 | 325854 | 11:16:59 0 0 1243,796
12 |S.N.P NORDINE Sallaumines 377788 2021 4 / 11| 319180 | 11:11:53 0 0 1242,510
13 |BOUTIER Philippe HARNES 251348 2019 21 /| 36 3 11:15:32 0 0 1241,606
14 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 32674 2019 16 / 25 | 319875 | 11:12:42 0 0 1241,268
15 |THELLIEZ Patrick Divion 79577 2021 2 /| 15 ] 321534 | 11:14:21 0 0 1239,769
16 |RICHARD Daniel LOISON-SOUS-LENS 250867 2022 3 |/ 5 | 324510 | 11:16:50 -1 0 1239,531
17 |MAYEUX J-Louis Bruay la Buissiére 109500 2020 1/ 14 2 11:16:38 1 0 1238,944
18 |LEPLUS Didier Vermelles 69722 2021 6 / 11| 324747 | 11:17:12 0 0 1238,547
19 |HACART Chantal LOISON-SOUS-LENS 250639 2022 4 / 7 | 323159 | 11:16:00 0 0 1238,157
20 |QUIGNON P. & Fils Avion 243137 2022 3 [/ 15 2 11:09:37 0 0 1238,089
21 |GOUDSMETT Gilles BILLY BERCLAU 251567 2022 4 /9 2 11:21:44 0 0 1237,358
22 |QUIGNON P. & Fils Avion 243186 2022 13 [/ 15 3 11:09:59 0 0 1236,308
23 [MAYEUX J-Louis Bruay la Buissiére 63768 2021 4 / 14 3 11:17:13 1 0 1236,188
24 [BOTTE Jordan BILLY MONTIGNY 237174 2022 3 / 11| 318620 | 11:12:47 0 0 1236,077
25 |THELLIEZ Patrick Divion 396670 2020 1M1 / 15 2 11:15:10 0 0 1235,877
26 |MULLER Patrick Auchel 372409 2022 5 / 10 | 325946 | 11:18:50 0 0 1235,424
27 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 19014 2022 1/ 25 2 11:13:57 0 0 1235,277
28 [BOTTE Jordan BILLY MONTIGNY 254504 2019 7 /1M 2 11:13:06 0 0 1234,560
29 |DELANNOY Hervé Gonnehem 362567 2022 3 /N 2 11:24:21 0 0 1233,722
30 [LESSENCEE. & H. Lozinghem 58630 2021 14 /[ 19 | 326839 | 11:20:01 0 0 1233,277
31 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 236863 2022 19 /| 25 3 11:14:28 0 0 1232,817
32 |CLIN Gerard WINGLES 117589 2020 5 / 5 | 331479 | 11:23:58 0 0 1232,416
33 |BOTTE Jordan BILLY MONTIGNY 254503 2019 6 / M 3 11:13:39 0 0 1231,935
34 [DANIEL Georges Noyelles / Lens 73921 2021 1 / 5 | 321854 | 11:16:16 0 0 1231,898
35 [BOTTE Jordan BILLY MONTIGNY 237153 2022 5 [/ M 4 11:13:40 0 0 1231,856
36 [BOUTIER Philippe HARNES 121560 2020 29 /| 36 4 11:17:42 0 0 1231,366
37 |DOURNEL Bruno Camblain - Chéatelain 341590 2022 5 [/ 12| 322302 | 11:16:59 -1 0 1230,314
38 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 21384 2020 12 | 25 4 11:15:07 0 0 1229,736
39 |CLIN Gerard WINGLES 150861 2021 1 /5 2 11:24:34 0 0 1229,673
40 |DELROISE Frédéric Beuvry 65056 2021 6 / 23 | 329428 | 11:22:55 0 0 1229,591
41 |BOUTIER Philippe HARNES 251323 2019 8 / 36 5 11:18:05 0 0 1229,572
42 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 116370 2020 5 | 25 5 11:15:11 0 0 1229,421
43 |QUIGNON P. & Fils Avion 119153 2020 1/ 15 4 11:11:28 0 0 1229,158
44 |BUISSART J-Michel Fouquereuil 17760 2022 1 [ 21| 327240 | 11:21:17 0 0 1228,917
45 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 236959 2022 3 | 25 6 11:15:21 0 0 1228,634
46 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 32700 2019 2 / 25 7 11:15:24 0 0 1228,398
47 |DESCHUTTER P&f ESTEVELLES 250258 2022 1/ 7 | 326523 | 11:20:58 0 0 1227,683
48 |GOUDSMETT Gilles BILLY BERCLAU 84674 2021 7 /9 3 11:24:01 0 0 1226,856
49 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 236929 2022 13 /| 25 8 11:15:55 0 0 1225,966
50 [FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 4406 2021 8 |/ 25 9 11:16:01 0 0 1225,496
51 |FLORECAQ Didier BILLY MONTIGNY 236912 2022 25 | 25 10 11:16:01 0 0 1225,496
52 |CORNET J-Luc Gosnay 63676 2021 16 / 26 | 326470 | 11:21:27 0 0 1225,258




Place
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Amateur / Ville

GOUDSMETT Gilles
QUIGNON P. & Fils
GOUDSMETT Gilles
QUIGNON P. & Fils
DECQUE Henri
BOUTIER Philippe
DELROISSE Jean-luc
DELROISSE Jean-luc
DELROISSE Jean-luc
DELROISE Frédéric
DOURNEL Bruno
CORNET J-Luc
LEBORGNE Marcel
LEPLUS Didier
BOUTIER Philippe
BUISSART J-Michel
DECQUE Henri
BUISSART J-Michel
DELROISSE Jean-luc
BOUTIER Philippe
DECQUE Henri
S.N.P NORDINE
DELANNOQY A. & M.
MAYEUX J-Louis
DELANNOY A. & M.
DELROISE Frédéric
CORNET J-Luc
BOUTIER Philippe
JAHN Joseph
PRUVOST Michel
RICHARD Daniel
DECQUE Henri
QUEVA Michel
PULIEZ P. & Fils
MAYEUX J-Louis
GOUDSMETT Gilles
BOUTIER Philippe
BOUTIER Philippe
LEMAIRE James
BOTTE Jordan
LESSENCE E. & H.
BOUTIER Philippe
LESSENCE E. & H.
GOUDSMETT Christian
ERZEROM Pascal
HACART Chantal
MULLER Patrick
GILETTE Andre
FLORECQ Didier
WACHOWIAK Michel
DECQUE Henri
DUPUIS Gérard
HERNU Didier
GOUDSMETT Christian
DECQUE Henri
MAYEUX J-Louis
DETREZ Lionel
GOUDSMETT Gilles
DELROISE Frédéric
HAKEM - WARDI
BUISSART J-Michel
CORNET J-Luc
DEPRETZ J-Loup
DECQUE Henri

CLIN Gerard
MARTIN Gérard
LESSENCE E. & H.
DECQUE Henri
DECQUE Henri
LESSENCE E. & H.
DELROISSE Jean-luc
BOULET Serge
TISON Famille

BILLY BERCLAU
Avion

BILLY BERCLAU
Avion

Houdain

HARNES

PONT A VENDIN
PONT A VENDIN
PONT A VENDIN
Beuvry

Camblain - Chatelain
Gosnay
Norrent-Fontes
Vermelles
HARNES
Fouquereuil
Houdain
Fouquereuil
PONT A VENDIN
HARNES

Houdain
Sallaumines

Aix Noulette
Bruay la Buissiére
Aix Noulette
Beuvry

Gosnay

HARNES
WINGLES

Auchy les Mines
LOISON-SOUS-LENS
Houdain
Sallaumines
Annezin

Bruay la Buissiére
BILLY BERCLAU
HARNES
HARNES
F-O-LENS

BILLY MONTIGNY
Lozinghem
HARNES
Lozinghem

PONT A VENDIN
Haillicourt
LOISON-SOUS-LENS
Auchel

HENIN BEAUMONT
BILLY MONTIGNY
WINGLES
Houdain

Liévin

Aix Noulette
PONT A VENDIN
Houdain

Bruay la Buissiére
BILLY MONTIGNY
BILLY BERCLAU
Beuvry

Béthune
Fouquereuil
Gosnay

Liévin

Houdain
WINGLES

Liévin

Lozinghem
Houdain

Houdain
Lozinghem

PONT A VENDIN
Liévin

Liévin

Matricule
251569 2022
67120 2021
84683 2021
243133 2022
18401 2022
75206 2021
112386 2020
76259 2021
112374 2020
371864 2022
58432 2021
19597 2020
64193 2021
69741 2021
75256 2021
365164 2022
18389 2022
30745 2019
244546 2022
75201 2021
18358 2022
127586 2020
119520 2020
369164 2022
79745 2021
65079 2021
63687 2021
245215 2022
246870 2022
174623 2018
395215 2021
18390 2022
242340 2022
100995 2020
369151 2022
130058 2020
245232 2022
245244 2022
83164 2021
237173 2022
290343 2017
251347 2019
363193 2022
246522 2022
369088 2022
255534 2022
372407 2022
248715 2022
32773 2019
246712 2022
18420 2022
77569 2021
123682 2020
244720 2022
59756 2021
259665 2019
4737 2021
256819 2019
200117 2018
364467 2022
17732 2022
368142 2022
241779 2022
18385 2022
246988 2022
77369 2021
107502 2020
20342 2020
28974 2019
58629 2021
244508 2022
239350 2019
241044 2022

Insc/Engag
5 [/ 9
10 [/ 15
2 /9
6 [/ 15
9 / 20
6 [/ 36
2 /1M
6 / 11
1 /7 1
16 / 23
1/ 12
5 | 26
2 /| 6
5 / M
23 / 36
2 /21
14 |/ 20
18 / 21
5 [ 1
17 | 36
11 / 20
6 / 1
1 / 6
9 [/ 14
2 /| 6
19 / 23
15 |/ 26
7 | 36
5 [/ 5
1 / 18
2 /| 5
16 / 20
2 /2
1 /7 1
10 / 14
9 [/ 9
31 /| 36
1 [/ 36
5 [/ 6
2 /7 1
3/ 19
3 [/ 36
4 | 19
10 [/ 12
2 /| 6
1 /7
3 / 10
6 / 8
10 / 25
15 / 18
8 / 20
6 / 8
7 | 23
1 /7 12
1 / 20
3 / 14
1 / 3
6 / 9
3 / 23
5 [/ 8
12 /| 21
21/ 26
3 / 4
3 /20
3 / 5
4 | 5
12/ 19
2 |/ 20
5 / 20
1 /7 19
7 1
3 / 5
8 / 8

Distance
4
5
5
6
320343
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320035

328490
329176
2
4
320673
330948
5
6
10
11
318630
5
2
12
3
2
322029
2
2
322764
11
328083
5
317709
318008
3
6
6
320687
7
4
328854
4
4
319321
7
3
318607

319607
318355

Heure
11:24:30
11:12:25
11:24:32
11:12:27
11:16:40
11:19:17
11:20:35
11:20:36
11:20:37
11:24:16
11:18:29
11:21:58
11:28:08
11:20:34
11:19:32
11:22:42
11:17:05
11:22:49
11:20:59
11:19:58
11:17:27
11:16:39
11:17:21
11:20:46
11:17:23
11:25:10
11:22:45
11:20:21
11:24:31
11:25:06
11:21:21
11:17:54
11:17:49
11:27:08
11:21:36
11:26:27
11:21:04
11:21:08
11:17:12
11:17:13
11:24:03
11:21:25
11:24:16
11:23:34
11:20:30
11:21:31
11:24:00
11:21:33
11:19:11
11:26:00
11:19:42
11:17:34
11:17:52
11:24:24
11:19:56
11:23:18
11:20:40
11:28:29
11:28:03
11:27:36
11:26:17
11:25:43
11:19:48
11:20:39
11:29:59
11:19:20
11:26:26
11:21:04
11:21:04
11:26:29
11:25:00
11:20:33
11:19:30

Ecart
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Vitesse
1224,656
1224,622
1224,505
1224,463
1224,241
1223,989
1223,608
1223,531
1223,454
1223,427
1223,310
1222,887
1222,852
1222,845
1222,832
1222,413
1222,294
1221,881
1221,768
1220,832
1220,587
1219,874
1219,803
1219,676
1219,648
1219,351
1219,309
1219,069
1218,811
1218,719
1218,509
1218,498
1218,380
1216,124
1215,864
1215,859
1215,785
1215,480
1215,217
1215,177
1214,789
1214,188
1213,812
1213,307
1212,915
1212,528
1211,695
1210,894
1210,806
1210,568
1210,212
1210,013
1209,769
1209,554
1209,146
1208,161
1207,102
1206,820
1206,475
1206,292
1206,267
1205,947
1205,895
1205,884
1205,451
1205,323
1204,123
1203,995
1203,995
1203,901
1203,592
1203,566
1203,538




Place
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

Amateur / Ville

LEPRINCE David
DELROISSE Jean-luc
VENNIN J-Pierre
WACHOWIAK Michel
DELBEY J-Paul
LENCLU Rodrigue
BAILLEUX J-Marc
PAYEN Gilbert
MAYEUX J-Louis
DELROISSE Jean-luc
BOUTIER Philippe
LEPLUS Didier
LEPLUS Didier
DELROISSE Jean-luc
MAYEUX J-Louis
LESSENCE E. & H.
BOUTIER Philippe
DELAHAYE J-Pierre
LEPLUS Didier

BRZOZOWSKI Dominique
BRZOZOWSKI Dominique

GILETTE Andre
BARA P. & Fils
WACHOWIAK Michel
FOURNIEZ Jonathan
DELROISSE Jean-luc
DESTREES David
LEPLUS Didier
DELROISSE Jean-luc
DUPUIS Gérard
GOUDSMETT Christian
LEMAIRE James
CORNET J-Luc
DESTREES David
FLORECQ Didier
JAHN Joseph
GOUDSMETT Gilles
DECQUE Henri
ERZEROM Pascal
QUIGNON P. & Fils
LEMAIRE James

BRZOZOWSKI Dominique

BOUTIER Philippe
LESSENCE E. & H.
DELANNOQY A. & M.
S.N.P NORDINE
FLORECQ Didier
DELANNOY Hervé
FLORECQ Didier
DUPUIS Gérard
BAILLEUX J-Marc
HACART Chantal
DOURNEL Bruno
NOISETTE Tony
LEPLUS Didier
LENCLU Rodrigue
LEBORGNE Marcel
BUISSART J-Michel
CORNET J-Luc
BOUTIER Philippe
BOUTIER Philippe
QUIGNON P. & Fils
VOLPOET Jackie
DELANNQY A. & M.
DELANNOY Hervé
LESSENCE E. & H.
LESSENCE E. & H.
PRUVOST Michel
FLORECQ Didier
LESSENCE E. & H.
PRUVOST Michel
BOTTE Jordan
THELLIEZ Patrick

Estrée Cauchy
PONT A VENDIN
Burbure
WINGLES
Sallaumines
Grenay

Essars

Lozinghem

Bruay la Buissiére
PONT A VENDIN
HARNES
Vermelles
Vermelles

PONT A VENDIN
Bruay la Buissiére
Lozinghem
HARNES

Noeux les mines
Vermelles
LOISON-SOUS-LENS
LOISON-SOUS-LENS
HENIN BEAUMONT
Lens

WINGLES
WINGLES

PONT A VENDIN
Hersin

Vermelles

PONT A VENDIN
Liévin

PONT A VENDIN
F-O-LENS

Gosnay

Hersin

BILLY MONTIGNY
WINGLES

BILLY BERCLAU
Houdain

Haillicourt

Avion

F-O-LENS
LOISON-SOUS-LENS
HARNES
Lozinghem

Aix Noulette
Sallaumines
BILLY MONTIGNY
Gonnehem

BILLY MONTIGNY
Liévin

Essars
LOISON-SOUS-LENS
Camblain - Chatelain
F-O-LENS
Vermelles

Grenay
Norrent-Fontes
Fouquereuil
Gosnay

HARNES
HARNES

Avion
MERICOURT

Aix Noulette
Gonnehem
Lozinghem
Lozinghem

Auchy les Mines
BILLY MONTIGNY
Lozinghem

Auchy les Mines
BILLY MONTIGNY
Divion

Matricule
367402 2022
112397 2020

57203 2021
249493 2019
73634 2021
254811 2022
61743 2021
374135 2022
108775 2020
244506 2022
245218 2022
113687 2020
249750 2022
76261 2021
369157 2022
363881 2022
245222 2022
268929 2019
69714 2021
4835 2021
4855 2021
248569 2022
240903 2022
249470 2019
247132 2022
76288 2021
255147 2022
249151 2022
244541 2022
123460 2020
244765 2022
248823 2019
259009 2019
255144 2022
236969 2022
117452 2020
130012 2020
4125317 2022
17825 2022
67142 2021
127512 2020
250613 2022
185851 2018
107547 2020
246583 2022
242937 2022
21414 2020
362973 2022
32772 2019
77504 2021
61702 2021
250647 2022
169093 2021
79149 2021
113698 2020
254822 2022
100100 2020
20675 2020
19567 2020
121543 2020
121597 2020
243155 2022
15352 2022
79759 2021
362794 2022
202021 2018
202027 2018
242741 2022
4467 2021
107086 2020
129586 2020
71487 2021
396663 2020

Insc/Engag
1/ 1
9 / M
1 /9
2 |/ 18
2 /| 5
3 / 8
12/ 12
2 / 8
7 | 14
3 /M
10 / 36
4 /M1
7 1
10 / M
13 / 14
6 [/ 19
28 / 36
3 [/ 3
10 / 11
2 /9
8 [/ 9
3 / 8
1 [/ 16
3 / 18
2 /| 5
"M /7 M
3 / 8
3/ 1"
4 |/ 1M
4 |/ 8
4 | 12
4 | 6
14 | 26
6 / 8
21/ 25
1/ 5
3 /9
18 / 20
3 / 6
8 /[ 15
3 / 6
9 [/ 9
26 / 36
17 1 19
3 / 6
8 / 1
18 / 25
10 / M
11 / 25
5 [/ 8
4 |/ 12
2 /7
9 / 12
1 /1 2
2 /1"
1/ 8
5 / 6
"M /21
17 | 26
32 / 36
19 [/ 36
1 / 15
4 | 6
4 | 6
1 /7 M1
5 [/ 19
2 /19
4 |/ 18
22 |/ 25
19 [/ 19
5 /| 18
10 / M
10 / 15

Distance
315500
7
327005
2
319147
322359
2
326354
7
8
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5
2
3
2
320768
3
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10
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Heure
11:17:09
11:25:03
11:26:04
11:27:49
11:20:27
11:23:10
11:30:03
11:26:33
11:24:43
11:25:28
11:24:16
11:25:21

0,4759722
11:25:37
11:24:59
11:27:15
11:24:29
11:24:39
11:25:42
11:24:40
11:24:42
11:24:20
11:22:45
11:28:53
11:27:54
11:26:24
11:21:42
11:26:16
11:26:32
11:20:34
11:27:28
11:21:28
11:28:03
11:22:11
11:22:38
11:29:53
11:31:16
11:23:11
11:24:36
11:18:57
11:21:52
11:25:49
11:25:59
11:28:50
11:23:07
11:22:25
11:23:06
11:33:35
11:23:12
11:21:38
11:32:31
11:26:16
11:25:38
11:23:39
11:27:50
11:25:58
11:35:48
11:30:08
11:29:47
11:27:17
11:27:18
11:20:32
11:23:42
11:24:39
11:35:05
11:30:30
11:30:35
11:32:43
11:24:53
11:30:46
11:32:49
11:23:56
11:26:23
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Vitesse
1203,435
1203,369
1203,350
1202,507
1202,287
1202,085
1201,992
1201,819
1201,815
1201,515
1201,336
1201,210
1200,987
1200,849
1200,628
1200,511
1200,371
1200,104
1199,656
1198,920
1198,772
1198,381
1197,941
1197,824
1197,647
1197,383
1197,366
1197,150
1196,795
1196,344
1195,940
1195,759
1195,642
1195,200
1195,198
1195,016
1194,662
1194,493
1194,470
1194,310
1193,967
1193,829
1193,726
1193,569
1193,568
1193,568
1193,118
1192,832
1192,673
1191,558
1191,309
1191,296
1190,989
1190,601
1190,276
1189,663
1189,468
1189,387
1188,100
1188,027
1187,954
1187,188
1186,944
1186,781
1186,443
1186,348
1185,990
1185,294
1185,234
1185,201
1184,868
1184,826
1184,796




Place
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

Amateur / Ville

DUNAT Maurice
GOUDSMETT Christian
BAILLEUX J-Marc
HERNU Didier
DEPRETZ J-Loup
DESTREES David
LESSENCE E. & H.
DESTREES David
FLORECQ Didier
DESTREES David
DECQUE Henri
BEAURAIN Mickaél
FLORECQ Didier
OBOEUF Serge
DELANNOY Hervé
FLORECQ Didier
DELROISE Frédéric
DELROISE Pascal
BRZOZOWSKI Dominique
GOUDSMETT Christian
LEMIERE Luc
DELBEY J-Paul
HERNU Didier
TASSINE Ahmed
LEPRINCE David
DELROISE Frédéric
JAHN Joseph
BAILLEUX J-Marc
PLOUVIEZ Pascal
LENCLU Rodrigue
WACHOWIAK Michel
WACHOWIAK Michel
DELBEY J-Paul
TASSINE Ahmed
BUISSART J-Michel
TEAM CFTT
DELANNOY Hervé
CHOPIN Gilbert
LEPLUS Didier
S.N.P NORDINE
DOURNEL Bruno
LEPLUS Didier
VOLPOET Jackie
MOREL Michel
NOISETTE Tony
BOUTIER Philippe
CORNET J-Luc
TISON Famille
RICHARD Daniel
FLORECQ Didier
LESSENCE E. & H.
VENNIN Raphaél
HERNU Didier
BAZTIT Youssef
POULLAIN J-CI.
FAUQUEUR Eddie
MERLOT Guy

CLIN Gerard
BUISSART J-Michel
CORNET J-Luc
DUPUIS Gérard
DELANNOY Hervé

WINGLES

PONT A VENDIN
Essars

Aix Noulette

Liévin

Hersin

Lozinghem

Hersin

BILLY MONTIGNY
Hersin

Houdain
Vermelles

BILLY MONTIGNY
Burbure
Gonnehem

BILLY MONTIGNY
Beuvry

Beuvry
LOISON-SOUS-LENS
PONT A VENDIN
Essars
Sallaumines

Aix Noulette

BILLY MONTIGNY
Estrée Cauchy
Beuvry

WINGLES

Essars
ESTEVELLES
Grenay

WINGLES
WINGLES
Sallaumines
BILLY MONTIGNY
Fouquereuil
WINGLES
Gonnehem
Sallaumines
Vermelles
Sallaumines
Camblain - Chatelain
Vermelles
MERICOURT
Calonne - Ricouart
F-O-LENS
HARNES

Gosnay

Liévin
LOISON-SOUS-LENS
BILLY MONTIGNY
Lozinghem

Auchel

Aix Noulette
Verquin

Cambrin

Liévin

Liévin

WINGLES
Fouquereuil
Gosnay

Liévin

Gonnehem

Matricule
110351 2020
246535 2022
196225 2018
240036 2022
241255 2022
366531 2022
363818 2022
366532 2022
236853 2022

85491 2021
59745 2021
252732 2022
236839 2022
54519 2021
362549 2022
236821 2022
371874 2022
371918 2022
19870 2022
244733 2022
104012 2020
242831 2022
178087 2018
236625 2022
367438 2022
65048 2021
249129 2019
61722 2021
249935 2022
254793 2022
117562 2020
117545 2020
281613 2017
236631 2022
20673 2020
74110 2021
362793 2022
242433 2022
249733 2022
242929 2022
18079 2022
69717 2021
4960 2021
62068 2021
247724 2022
245246 2022
63639 2021
241042 2022
122965 2020
70908 2021
363164 2022
58142 2021
240061 2022
376803 2021
173831 2018
119799 2020
123939 2020
29040 2022
20661 2020
63635 2021
123403 2020
362561 2022

Insc/Engag
1 / 5
5 [ 12
9 / 12
3 |/ 23
1 / 4
8 [/ 8
16 / 19
7 |/ 8
6 [/ 25
4 |/ 8
6 / 20
7 /9
7 | 25
2 / 3
8 / 1
24 | 25
7 | 23
5 [ 7
6 / 9
3/ 12
17 /19
4 | 5
17 | 23
1 /7
2/ 1"
20 / 23
4 | 5
3/ 12
6 / 9
4 |/ 8
9 / 18
16 / 18
3 / 5
3 /7
5 | 21
1 7 1
6 / 11
3 / 3
9 / M
10 / M
4 / 12
8 / M1
6 / 6
9 [/ 15
2 /2
16 [/ 36
8 /| 26
3 / 8
1 / 5
15 /| 25
15 / 19
2 /3
5 /| 23
1/ 6
2 / 8
4 | 5
3 / 10
2 /| 5
3 /7 21
12 /| 26
2 / 8
11 / M

Distance
332207
5

W NN D

s~

16

5

11
326648

17
328839

5

18

5
329348

5

6
331124

2

3
320317

2

6

3

5
328297

DN WO W

328467
6
317859

323218

2

18

7

2

3

19

12
325782

4
326993
328041
320504
318843

4

~N b o~

Heure
11:35:28
11:30:09
11:34:10
11:23:32
11:24:39
11:24:47
11:31:10
11:24:50
11:25:20
11:24:54
11:25:45
11:31:08
11:25:25
11:33:04
11:36:04
11:25:34
11:33:40
11:33:36
11:28:39
11:30:51
11:35:24
11:25:16
11:24:31
11:26:33
11:22:28
11:34:18
11:33:32
11:35:27
11:33:30
11:28:40
11:33:32
11:33:33
11:26:02
11:27:04
11:32:57
11:34:03
11:37:20
11:24:47
11:30:58
11:26:16
11:29:04
11:31:15
11:26:21
11:29:59
11:27:12
11:30:21
11:32:54
11:25:59
11:31:21
11:27:25
11:33:24
11:32:19
11:25:55
11:33:36
11:34:32
11:28:09
11:26:46
11:37:33
11:33:58
11:33:22
11:25:54
11:38:24
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Vitesse
1184,479
1184,277
1184,267
1184,240
1184,205
1183,682
1183,485
1183,463
1183,261
1183,170
1183,169
1182,936
1182,896
1182,653
1182,292
1182,240
1182,158
1182,154
1181,469
1181,272
1180,899
1180,860
1179,920
1179,657
1179,514
1179,477
1179,356
1178,848
1178,735
1177,926
1177,827
1177,757
1177,519
1177,417
1177,334
1177,090
1176,988
1176,825
1176,762
1176,628
1176,068
1175,555
1175,352
1175,206
1175,073
1174,795
1174,775
1174,745
1174,411
1174,212
1173,991
1173,969
1173,822
1173,701
1173,466
1173,363
1173,223
1173,169
1173,043
1172,806
1172,791
1172,558




